
ЄМІЛЬЧИНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія
12 березня 2025р. селище Ємільчине № _4030____

Про результати виконання
Комплексної програми «Охорона
здоров’я населення Ємільчинської
селищної територіальної громади на
2024-2028 роки за 2024 рік

З метою подання селищній раді звіту про хід і результати виконання Комплексної
програми «Охорона здоров’я населення Ємільчинської селищної територіальної громади на
2024-2028 роки», затвердженої рішенням селищної ради від 18.12.2024 №3803, відповідно до
підпункту 1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пункту 9.7 Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності про
їх виконання, затвердженого рішенням селищної ради від 07.02.2024 №3132, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Щорічний та підсумковий звіти про результати виконання Комплексної програми «Охорона
здоров’я населення Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки,
затвердженої рішенням селищної ради від 18.12.2024 №3803 взяти до відома (Додаток 1 та 2).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 33 сесії Ємільчинської
селищної ради
12 березня 2025 року № 4030

ЗВІТ
про результати виконання Комплексної програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки за 2024 рік

Дата і номер рішення, яким затверджено Програму та зміни до неї: 18.12.2024 №3803
Відповідальний виконавець Програми: Ємільчинська селищна рада Житомирської області
Строк реалізації Програми: 2024-2028 роки

1. Виконання заходів Програми

№
з/
п

Пріор
итетні
завдан
ня

Зміст заходів

Стр
ок
вик
она-
ння
захо
ду

Виконав
ці

Річний
обсяг
фінанс
ування

,
тис.
грн.

Фактич
но

профіна
нсовано

у
звітном

у
періоді,
тис.
грн.

Відсо
ток
вико
нанн
я

заход
у, %

Інфор
мація
про

викона
ння
або

причи
ни

невико
нання
заходу

1.1.
1

1.
Підви
ще-
ння
якості
надан
ня
медич
ної
допом
оги
комун
альни
ми
заклад
ами
охоро
ни
здоров
’я, в
тому
числі:
придб
ання
облад
нання,
медик
аменті
в,

Проведення туберкуліно-
діагностики шляхом
закупівлі туберкуліну

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

15,0 0 0 Закупів
ля за
кошти
КНП

1.1.
2

Діагностика та моніторинг
ефективності лікування за
допомогою
рентгенологічного та
інших методів  обстеження
шляхом закупівлі
відповідного обладнання:
негатоскоп 5 шт.

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

25,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.1.
3

Закупівля одноразових
контейнерів для збору
мокротиння, сумка для
транспортування
матеріалів

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

22,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.1.
4

Впровадження вакцинації
проти вірусу папіломи
людини дівчат віком 9-14

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

0 0 0 Недофі
нансув
ання



медич
них
засобі
в,
витра
тних
матері
алів

років з метою
профілактики
захворювання на рак та
здійснення скринінгів
щодо реального виявлення
найпоширеніших
онкологічних захворювань

через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.1.
5

Надання амбулаторної
допомоги хворим на
туберкульоз

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

0 0 0 Лікува
ння за
кошти
КНП

1.1.
6

Функціонування  палат-
ізоляторів для термінового
влаштування пацієнтів з
підозрою на туберкульоз

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

12,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.1.
7

Забір та своєчасна
доставка біологічного
матеріалу до референс
лабораторії м.Звягель

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

56,0 0 0 Недофі
нансу-
вання

1.1.
7

Забір та своєчасна
доставка біологічного
матеріалу до референс
лабораторії м.Звягель

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

26,8 5,0 19 Невели
ка к-ть
доставо
к
біомате
ріалу

1.1.
8

Забір та своєчасна
доставка біологічного
матеріалу до
референслабораторії
м.Житомир

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

71,0 0 0 Недофі
нансу-
вання
через
прийня
ття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.1.
9

Транспортування хворих
до Житомирської обласної
лікарні та у зворотньому
напрямку

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

71,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці



року
1.1.
11

Проведення  цитологічних
досліджень жіночому
населенню громади з
метою раннього виявлення
раку шийки матки

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

50,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.1.
12

Придбання експрес-тестів
для проведення  фекально-
го імунохімічного тесту з
метою раннього виявлення
колоректального раку

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

20,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.2.
1

1.2.
Забезп
еч-
ення
окрем
их
пільго
вих
катего
рій
гро-
мадян
життєв
о
необхі
д-ними
медика
мента
ми,
послуг
ами,
харчов
ими
продук
тами
для
спеціа-
льного
дієтич
ного
спо-

- спецхарчування 202
4

КНП
«ЦПМСД
»

180,0 118,4 66 Згідно
потреб

1.2.
2

- наркотичні та
психотропні препарати

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

200,0 278,7 139 Зростан
ня
потреб
и в
препар
атах

1.2.
3

- медикаменти на рідкісні
(орфанні) захворювання

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

1000,0 21,6 2 Недофі
нансу-
вання
закладу

1.2.
4

- медикаменти (реваціо,
ДепакінХроно)

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

538,4 67,0 12 Недофі
нансу-
вання
закладу



живан
ня,
вироба
ми ме-
дичног
о
призна
чення
тощо,
в тому
числі:

1.3.
1

1.3.
Прове
ден-ня
заході
в для
лікува
ння
пацієн
тів з
хроніч
ною
хвороб
ою
нирок
5
ступен
я,
в тому
числі:

Забезпечення необхідними
медикаментами хворих з
хронічною нирковою
недостатністю

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

124,7 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.3.
2

Придбання пального для
перевезення хворих з хро-
нічною нирковою
недостатністю від місця
прожива-ння до центру
гемодіалізу та у
зворотньому напрямку
(розрахунок на підвіз
одного пацієнта)

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

480,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.4.
1

1.4.
Закупі
вля
обладн
ання,
витрат
них
ма-т-
ріалів
тощо
для
організ
ації
постій
ного
спосте
режен-
ня за
пацієн
-тами
з груп

- закупівля кардіографа 202
4

КНП
«ЦПМСД
»

80,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.4.
2

- закупівля
Холестеринометра

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

15,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці



ризику
серце-
во-
судинн
ої
патоло
гії,
в тому
числі:

року

1.5.
1

1.5.
Надан
ня
стомат
ологіч
них
послуг
,
зокрем
а
послуг
з
протез
ування
зубів,
піль-
говим
катего
ріям
насе-
лення

Здійснення заходів щодо
лікування та профілактики
стоматологічних
захворювань

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

103,7 0 0 Лікува
ння
гострих
стомат.
захвор
ювань
провод
илося
за
кошти
НЦЗУ

1.5.
2

Забезпечення пільгових
категорій населення
послугами з протезування
зубів

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

40,0 37,8 95 Лікува
ння
частин
и
ветеран
ів-
пільгов
иків
перенес
ено на
наступ
ний рік

1.6. Цільові  видатки на
лікування  хворих на
цукровий  та нецукровий
діабет

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

5,0 0 0 Закупів
ля
центра
лізован
о за
кошти
держб
юджету

1.7. Забезпечення безоплатним
та пільговим відпуском
лікарських засобів за
рецептами лікарів у разі
амбулаторного лікування
окремих груп населення та
за певними категоріями
захворювань (пільгові
рецепти згідно постанови
КМУ №1303 від 17.08.98)

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

200,4 0 0 Недофі
нансу-
вання
через
прийня
ття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.7 Забезпечення безоплатним
та пільговим відпуском
лікарських засобів за

202
4

КНП
«Ємільчи

138,9 93,6 67 Менша
кількіст
ь



рецептами лікарів у разі
амбулаторного лікування
окремих груп населення та
за певними категоріями
захворювань (пільгові
рецепти згідно постанови
КМУ №1303 від 17.08.98)

нська
лікарня»

звернен
ь

1.8.
1

1.8.
Придб
ан-ня
предме
тів,
інвент
аря та
обладн
ання,
медика
ментів,
медич
них
засобів
,
витра-
тних
матері
а-лів,
продук
тів
харчув
ання,
в тому
числі:

Придбання предметів,
матеріалів, обладнання та
інвентаря

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

3342,6 532,5 16 Недофі
насу-
вання
закладу

1.8.
2

Придбання медикаментів
та перев’язувальних
матеріалів

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

8007,5 1121,8 14 Недофі
насу-
вання
закладу

1.8.
7

Продукти харчування 202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

835,5 639,6 77 Недофі
насу-
вання
закладу

1.8.
1

1.8.
Придб
ан-ня
предме
тів,
інвент
аря та
обладн
ання,
медика
ментів,
медич
них
засобів
,
витрат
них
матері
алів,
продук
тів

Придбання предметів,
матеріалів, обладнання та
інвентаря

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

750,0 106,6 14 Недофі
насу-
вання
закладу

1.8.
3

Придбання медикаментів
та перев’язувальних
матеріа-лів, виробів
медичного призначення,
реактивів тощо.

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

200,0 113,6 57 Недофі
насу-
вання
закладу

1.8.
4

Придбання засобів
індвідуального захисту,
медичного обладнання,
дезинфікуючих засобів,
засобів діагности-ки,
лікування, проведення
обстежень методами
імуно-ферментного
аналізу, полімеразної
ланцюгової реакції,  інших
досліджень та
забезпечення якісної
роботи

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

500,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року



1.8.
5

харчув
ання,
в тому
числі:

Забезпечення осіб з
інвалідністю, дітей з
інвалідністю технічними
засобами та іншими
засобами

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

142,9 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

1.9 Проведення обов’язкових
профілактичних  медичних
оглядів  медичних
працівників

202
4

КНП
«ЦПМСД

80,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

2.1.
1

2.
Поліп
ше-
ння
інфрас
т-
рукту
ри ко-
мунал
ьних
заклад
ів
охоро
ни
здоров
’я
грома
ди

Оплата водопостачання та
водовідведення

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

420,5 420,5 100 Повніс
тю

2.1.
2

Оплата електроенергії 202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

2482,1 1822,3 73 Економ
ія
електро
енергії

2.1.
3

Придбання дров та
управління побутовими
відходами

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

2054,2 1257,8 61 Економ
ія
ресурсі
в

2.2.
2

Утримання приміщень,
будівель, майна закладів
охорони здоров’я, які є
комунальною власністю,
та заходи з їх збереження,
забезпечення належних
санітарно-гігієнічних
умов, протипоже-жного
захисту, енергозбереже-
ння, благоустрою
території, оплата послуг
(крім комунальних)

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

1095,3 914,6 84 Недофі
нансу-
вання
закладу

2.5.
2

Капітальний ремонт
свердловини та водогону

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

500,0 0 0 Не
надійш
ла
проєкт
на
докуме
нтація



2.6.
2

Облаштування приміщень
закладів охорони здоров’я
та прилеглих територій з
урахуванням потреб
різних цільових груп
відповідно до норм ДБН
пандусами,
пристосованими дверима,
меблями, кнопками
сповіщення, зручними
лавами та стільцями,
внутрішніми
комфортними туалетами,
що відповідають
стандартам, місцями для
паркування  транспортних
засобів тощо

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

60,0 0 0 Нефіна
нсува-
ння
закладу

2.7 Забезпечення іншого
фінансування  комуналь-
них  закладів  охорони
здоров’я (оплата послуг
крім комунальних)

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

1,9 0 0 Сплата
земель
ного
податк
у
перенес
ено на
2025
рік

2.1.
2

2.
Поліп
ше-
ння
інфрас
т-
рукту
ри ко-
мунал
ьних
заклад
ів
охоро
ни
здоров
’я
грома
ди

Оплата електроенергії 202
4

КНП
«ЦПМСД
»

118,0 63,4 54 Недофі
насу-
вання
закладу

2.1.
3

Придбання дров та
управління побутовими
відходами

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

675,6 228,7 34 Недофі
насу-
вання
закладу

2.2.
1

Відшкодування витрат
балансоутримувача на
утримання  нерухомого
майна та надання
комунальних послуг

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

46,8 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

2.2.
2

Утримання приміщень,
будівель, майна закладів
охорони здоров’я, які є
комунальною власністю,
та заходи з їх збереження,
забезпечення належних
санітарно-гігієнічних
умов, протипоже-жного
захисту,

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

1,2 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі



енергозбереження,
благоустрою території,
оплата послуг (крім
комунальних)

нці
року

2.3. Проведення  поточних
ремонтів, реконструкцій
будівель та приміщень
закладів КНП «ЦПМСД»

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

200,0 97,6 49 Недофі
насу-
вання
закладу

2.6.
1

Забезпечення   доступності
медичних  послуг  для
різних груп населення (у
т.ч.  відео-, аудіо
супровід, дублювання
шрифтом Брайля тощо)

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

40,0 67,4 169 Повніс
тю

2.6.
2

Облаштування приміщень
закладів охорони здоров’я
та прилеглих територій з
урахуванням потреб
різних цільових груп
відповідно до норм ДБН
пандусами,
пристосованими дверима,
меблями, кнопками
сповіщення, зручними
лавами та стільцями,
внутрішніми
комфортними туалетами,
що відповідають
стандартам, місцями для
паркування  транспортних
засобів тощо

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

120,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

2.7 Забезпечення іншого
фінансування
комунальних  закладів
охорони здоров’я (оплата
послуг крім комунальних)

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

80,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

3.1.
1

3.
Посил
ення
кадро
вого
потен
ціалу
медич
ної
галузі
грома

Матеріальне заохочення
медичних  та інших
працівників КНП

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

42,7 0 0 Недофі
нансу-
вання
закладу

3.1.
2

Фінансування закладів
охорони здоров’я для
забезпечення  стабільного
функціонування  (витрати
на підвищення
кваліфікації, страхування
тощо)

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

536,2 74,7 13 Недофі
нансу-
вання
закладу



3.1.
4

ди Забезпечення житлом
лікарів, які не мають
власного житла

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

800,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

3.1.
5

Відшкодування вартості
орендованого житла та
комунальних послуг для
лікарів

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

40,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

3.1.
1

3.
Посил
ення
кадро
вого
потен
ціалу
медич
ної
галузі
грома
ди

Матеріальне заохочення
медичних  та інших
працівників КНП

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

165,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

3.1.
2

Фінансування закладів
охорони здоров’я для
забезпечення  стабільного
функціонування  (витрати
на підвищення
кваліфікації, страхування
тощо)

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

50,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці
року

3.1.
3

Оплата відряджень
медичних  та інших
працівників закладів
охорони  здоров’я

202
4

КНП
«ЦПМСД
»

540,0 0 0 Недофі
нансув
ання
через
прий-
няття
програ
ми
наприкі
нці



року

4.1.
1

4.
Покра
ще-
ння
демог
ра-
фічної
ситу-
ації в
грома
ді,
зокре
ма
зни-
ження
рівнів
захвор
ювано
-сті,
інвалі
д-
ності
та
смерт
ності
населе
ння

Функціонування  палат
для  термінового
влаштування  дітей, які
опинилися у  складних
життєвих обставинах

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

15,0 0 0 Недофі
нансу-
вання
закладу

4.1.
2

Здійснення  заходів щодо
підтримки бездомних та
інших осіб, які опинилися
у складних життєвих
обставинах

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

15,0 0 0 Недофі
нансу-
вання
закладу

4.4 Забезпечення імунізації
населення, діагностично-
го процесу та лікування за
допомогою імунобіоло-
гічних засобів  тощо

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

8,0 0 0 Фінанс
увалося
за
кошти
держав
ного
бюджет
у

4.5 Збереження репродуктив-
ного здоров’я, профілак-
тика ВІЛ/СНІДУ та
формування
відповідальної поведінки
серед підлітків  та  молоді
щодо власного здоров’я

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

20,0 0 0 Фінанс
увалося
за
кошти
держав
ного
бюджет
у

4.6 Проведення  заходів  з
реабілітації учасників
збройної агресії Росії
проти України

202
4

КНП
«Ємільчи
нська
лікарня»

35,0 0 0 Недофі
нансу-
вання
закладу

РАЗОМ: 27495,9 8083,2 29

2. Виконання окремих результативних показників Програми

№
з/п

Найменування
показника

Планове
значення
показника

Фактичне
значення
показника

Причини
невиконання

Що зроблено
для

виправлення
ситуації

1 Кількість закладів
охорони здоров’я,
одиниць

2 2 -

2 Кількість ліжок в
звичайних стаціонарах
КНП «Ємільчинська
лікарня», одиниць

130 128 Зменшення двох
паліативних ліжок

-

3 Кількість лікарських
відвідувань в лікарів
КНП «Ємільчинська
лікарня», осіб

54500 52980 Зменшення
кількості населення

на території
обслуговування

-



4 Кількість
пролікованих хворих у
стаціонарі КНП
«Ємільчинська
лікарня», осіб

3550 4824 - -

5 Кількість ліжко-днів в
звичайних стаціонарах
КНП «Ємільчинська
лікарня», тис.од.

33,4 36,9 - -

6 Завантаженість
ліжкового фонду у
звичайних стаціонарах
КНП «Ємільчинська
лікарня», днів

350,0 295,4 50% ліжок
хірургічного
профілю

залишаються вільні
згідно вимог на
період воєнного

стану

-

7 Середня тривалість
лікування в стаціонарі
КНП «Ємільчинська
лікарня» одного
хворого, днів

7,5 7,5 - -

8 Кількість лікарських
відвідувань в лікарів
КНП «ЦПМСД», осіб,
в тому числі:

61187 Відсутній показник
у Програмі

За потреби
внесення змін
до Програми

8.1 - кількість лікарських
відвідувань в лікарів
КНП «ЦПМСД» у ФП
та МПТБ, осіб

4530 Відсутній показник
у Програмі

9 Відсоток дитячого
населення, яке
отримало
профілактичні
щеплення  відповідно
до календаря щеплень,
відсотків

100 92,3 Відмови батьків,
перебування за
кордоном

Проведено
бесіди з
батьками

3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої
реалізації Програми.

Враховуючи, що Програма була прийнята наприкінці 2024 року, фінасування
передбачених нею заходів на рівні близько 30% є задовільним.

Із 60 запланованих до реалізації заходів Програми фінасувався 21, в основному за
напрямками: 1.2. Забезпечення окремих пільгових категорій  громадян життєво необхідними
медикаментами, послугами, харчовими продуктами,  виробами медичного  призначення,  1.8.
Придбання предметів, інвентаря та обладнання, медикаментів, медичних засобів, витратних
матеріалів, продуктів харчування,  2. Поліпшення інфраструктури комунальних закладів
охорони здоров’я громади, в тому числі оплата комунальних послуг.

Для подальшої реалізації заходів Програми КНП «Ємільчинська лікарня» та КНП
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» потрібно спланувати реалізацію заходів
впродовж року із ретельним обгрунтуванням для фінансування із бюджету громади, за
рахунок позабюджетних або власних коштів.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про результати виконання Комплексної програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки за 2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




